
Pavillon Rose-des-Vents 

Jacynthe Marion JACYNTHE.MARION009@csssamares.gouv.qc.ca

Johanne Robert JOHANNE.ROBERT001@csssamares.gouv.qc.ca

Geneviève Duceppe GENEVIEVE.DUCEPPE001@csssamares.gouv.qc.ca

Audrey Gariépy AUDREY.GARIEPY001@csssamares.gouv.qc.ca

Martine Brouillette MARTINE.BROUILLETTE001@csssamares.gouv.qc.ca

Pavillon Monseigneur-Jetté

Caroline Marsolais CAROLINE.MARSOLAIS003@csssamares.gouv.qc.ca

Ariane Couvrette ARIANE.COUVRETTE011@csssamares.gouv.qc.ca

Marie-Maude Forest MARIE-MAUDE.FOREST004@csssamares.gouv.qc.ca

Marjolaine Demers MARJOLAINE.DEMERS001@csssamares.gouv.qc.ca

Élisabeth Bourgeois ELISABETH.BOURGEOIS003@csssamares.gouv.qc.ca

Annick Malo ANNICK.MALO001@csssamares.gouv.qc.ca

Élisabeth Sourdif-Laplante ELISABETH.SOURDIFLAPLANTE003@csssamares.gouv.qc.ca

Josée Allard JOSEE.ALLARD001@csssamares.gouv.qc.ca

Marianne de Garrie Charrette MARIANNE.DEGARIE-CHARETTE003@csssamares.gouv.qc.ca

Pavillon Dominique-Savio

Nathalie Lambert NATHALIE.LAMBERT001@csssamares.gouv.qc.ca

Mélanie Marquis MELANIE.MARQUIS010@csssamares.gouv.qc.ca

Geneviève Fréchette GENEVIEVE.FRECHETTE002@csssamares.gouv.qc.ca

Catherine Caron CATHERINE.CARON004@csssamares.gouv.qc.ca

Laurence Rocheleau LAURENCE.ROCHELEAU004@csssamares.gouv.qc.ca

Caroline Gauthier CAROLINE.GAUTHIER001@csssamares.gouv.qc.ca

Sophie Allard SOPHIE.ALLARD003@csssamares.gouv.qc.ca

Guylaine Martel GUYLAINE.MARTEL002@csssamares.gouv.qc.ca

Mylène Bélanger MYLENE.BELANGER011@csssamares.gouv.qc.ca

Bottin des adresses courriel des enseignants de l'école des Prairies
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Lucie Lambert LUCIE.LAMBERT001@csssamares.gouv.qc.ca

Audrey Adam AUDREY.ADAM002@csssamares.gouv.qc.ca

Anne-Sophie B.-Martel ANNE-SOPHIE.BEAUDOIN-MARTEL008@csssamares.gouv.qc.ca

Lyne Chevalier LYNE.CHEVALIER001@csssamares.gouv.qc.ca

Lise Lefrançois LISE.LEFRANCOIS002@csssamares.gouv.qc.ca

Fannie St-Yves FANNIE.ST-YVES001@csssamares.gouv.qc.ca

Jordan Hoy JORDAN.HOY001@csssamares.gouv.qc.ca

Valérie Dupuis VALERIE.DUPUIS002@csssamares.gouv.qc.ca

Karine Lefebvre KARINE.LEFEBVRE001@csssamares.gouv.qc.ca

Josée Bellehumeur JOSEE.BELLEHUMEUR015@csssamares.gouv.qc.ca

Spécialistes

Martin Brisson MARTIN.BRISSON006@csssamares.gouv.qc.ca

Édith Landreville EDITH.LANDREVILLE001@csssamares.gouv.qc.ca

Jason Perreault JASON.PERREAULT005@csssamares.gouv.qc.ca

Véronique Benoit VERONIQUE.BENOIT001@csssamares.gouv.qc.ca

Valérie Laporte VALERIE.LAPORTE003@csssamares.gouv.qc.ca

Chantale Lesage CHANTALE.LESAGE002@csssamares.gouv.qc.ca

Patricia Bayardo PATRICIA.BAYARDOBENAVIDES001@csssamares.gouv.qc.ca

Jessika Nepveu JESSIKA.NEPVEU001@csssamares.gouv.qc.ca

Mariève Grégoire MARIEVE.GREGOIRE020@csssamares.gouv.qc.ca
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